UBND XÃ NGHĨA HÀNH

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VHXH         Nghĩa Hành, ngày 15 tháng 10  năm 2025

V/v góp ý Dự thảo Quyết định

phân công nhiệm vụ thực hiện

công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật, trợ giúp pháp lý, hỗ trợ pháp

lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa,

hộ kinh doanh, cá nhân kinh

doanh trên địa bàn xã Nghĩa Hành

Kính gửi:  Văn phòng HĐND&UBND xã.

Theo Công văn số 30/VP ngày 10/10/2025 của Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hành về việc đề nghị góp ý Dự thảo Quyết

định phân công nhiệm vụ thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, trợ

giúp pháp lý, hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa, hộ kinh doanh, cá

nhân kinh doanh trên địa bàn xã Nghĩa Hành.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định phân công nhiệm vụ thực

hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, trợ giúp pháp lý, hỗ trợ pháp lý cho

doanh nghiệp nhỏ và vừa, hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh trên địa bàn xã

Nghĩa Hành, Phòng Văn hóa – Xã hội thống nhất với các nội dung dự thảo

Quyết định.

Đề nghị Văn phòng HĐND&UBND xã tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã (b/c);

- Lãnh đạo, CBCC Phòng;

- Lưu: VT.

   TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Bích Diễm

		2025-10-15T14:13:54+0700

		2025-10-15T14:27:07+0700

		2025-10-15T14:27:07+0700